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Zapraszamy na RORATY dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami: od poniedziałku do piątku1.
– na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00. Msze święte roratnie będą transmitowane online.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na tacę, które będą2.
przeznaczone na cele inwestycyjne. Zostały zainstalowane nowe głośniki na chórze. Prosimy
o uwagi. Docelowo prace dotyczące regulacji i ustawienia nagłośnienia zakończą się w drugiej
połowie stycznia. Do tego czasu testujemy i prosimy o uwagi. Serdecznie dziękujemy za każdy
dar serca. Cały czas zbieramy na dokończenie mozaiki w głównej ścianie prezbiterium. W
najbliższym czasie powinna pojawić się  wzorcowa ławka,  na przykładzie której  dokonamy
realizacji ławek w naszej świątyni.

CARITAS Archidiecezji Gdańskiej po raz kolejny organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy3.
Dzieciom”. Symbolem jest płonąca świeca Caritas na wigilijnym stole. Taką świecę pomocy
można nabyć dzisiaj po Mszy św., dużą w cenie 17 zł, a małą 7 zł.

W niedziele są transmitowane online Msze święte o godz. 9.30 i 11.00.4.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni5.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu6.
Matki Bożej na rękę.

W związku z sytuacją epidemiologiczną Rada Duszpasterska nie roznosi w tym roku opłatka7.
tradycyjnie do naszych domów.  Można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny w każdą niedzielę
po Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz
w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.
Ofiary będą przeznaczone na budowę naszego kościoła.

W zakrystii można odebrać opłatek niskoglutenowy.8.



Nabożeńswo fatimskie dzisiaj o 20.15.9.

Msza świeta w intencji Ojczyzny w środę o 18.00 - tradycyjnie 16-tego każdego miesiąca.10.

Gdyby ktoś z naszych parafian miał choinkiw ogrodzie i chciałby nam podarować drzewko11.
do naszego kościoła, to prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.

Młodzież naszej parafii zaprasza do zaangażowania się w akcję świątecznej pomocy12.
osobom bezdomnym. Celem jest podarowanie 250 osobom przebywającym w schronisku św.
Brata Alberta małych upominków w postaci pierników świątecznych. Osoby, które będą chciały
włączyć się w akcję, zachęcamy do składania pierników do kosza umieszczonego w kruchcie
kościoła w przyszłą niedzielę. Nie trzeba pakować pierniczków w osobne siateczki: obok kosza
znajdować się będą rękawiczki jednorazowe. W imieniu obdarowanych serdeczne Bóg zapłać.

Odeszła  do  wieczności   w  ubiegłym tygodniu  śp.  Leonarda Orpik,  l.  81.   Msza  święta13.
pogrzebowa zostanie odprawiona w poniedziałek o godz. 10.00. O 9.30 modlitwa różańcowa.
Po  Mszy  świętej  przejazd  na  cmentarz  w  Kokoszkach  i  złożenie  do  grobu.  Wieczny
odpoczynek...


